тендерної документації
- в порушення пункту 2
Розділу 3 «Інструкції з
підготовки тендерної
пропозиції» не надано
забезпечення тендерної
пропозиції, а саме
електронну банківську
гарантію (документ,
виданий банком),
оформлений згідно до
діючого законодавства, на
суму: 13 395,00 грн.
(тринадцять тисяч триста
дев’яносто п’ять грн.00
коп.);
- в порушення п.п.2.2 п.5
розділу 3 «Інструкції з
підготовки тендерної
пропозиції» учасник у
складі своєї тендерної
пропозиції не надав
кваліфікаційних
документів працівників,
які мають необхідні знання
та досвід для надання
послуг та не надав скан-